



Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



POHJOIS-POHJANMAA  
Council of Oulu Region



## Pohjois-Pohjanmaan Canemure-alueyhteistyöryhmän kokous

### Maakunnallisen ilmastotyön neuvottelukunnan ja alueellisen yhteistyöverkoston kokous ja kick-off -tilaisuus

Aika: 16.5.2019 klo 13.00–15.30

Paikka: Vanhan Paloaseman ullakko, Kauppurienkatu 24, Oulu

### Yhteenveto kokouksesta

Yhteenvedon laatija: Sanna Moilanen

Pohjois-Pohjanmaan ilmastotyö alkoi toukokuussa 2019 Maakunnallisen ilmastotyön neuvottelukunnan ja Canemure-hankkeen alueellisen yhteistyöverkoston yhteisellä kokouksella ja kick off -tilaisuudella.

### Kokouksessa käsitellyt aiheet

Kokouksessa käytiin läpi Maakunnallisen ilmastotyön neuvottelukunnan ja Canemure-hankkeen Alueellisen yhteistyöverkoston kokoonpano ja tehtävät sekä ilmastotyön lähtötilanne Pohjois-Pohjanmaalla. Kokouksessa esiteltiin valtakunnallinen Canemure-hanke, alueellinen Canemure-hanke ja li:n kunnan konkreettisia toimia ilmastotyössä.

Ennen kokousta osallistujille lähetettiin ennakkotehtävät, jotka purettiin mentimeter.com-kyselyn avulla. Kysely osoitti sen, että ilmastonmuutos koskee meitä kaikkia ja kaikkia sektoreita. Laaja yhteistyö ja tiedon hankinta on oleellista vaikuttavan tiekartan laatimisessa. Pitkän tähtäimen ja lyhyen tähtäimen toimenpiteet tulisi eritellä, jotta toimenpiteiden vaikuttavuutta voitaisiin arvioida tarkemmin. Lisäksi toivottiin tavoitteiden asettelua siten, että tarvittaviin toimenpiteisiin olisi maakuntatasolla todellisesti mahdollisuus vaikuttaa.

Lopuksi kokouksessa käytiin läpi tiekarttaprosessin päätoimet ja karkea aikataulu.

### Kokouksessa päätetyt asiat

Kokouksessa päätettiin Maakunnallisen ilmastotyön neuvottelukunnan ja Canemure-hankkeen Alueellisen yhteistyöverkoston ryhmien järjestäytyminen sekä näiden kokoonpanojen kokousaikataulut. Lisäksi päätettiin, että Neuvottelukunta päättää tiekartan painoalat ja päätoimenpiteet. Neuvottelukunta kommentoi ja hyväksyy tiekartan esitettäväksi maakuntahallitukselle ja Maakuntahallitus hyväksyy tiekartan.



LIFE17 IPC/FI/000002 LIFE-IP CANEMURE-FINLAND Projekti on saanut rahoitusta Euroopan unionin LIFE-ohjelmasta. Sisältö edustaa ainoastaan CANEMURE-projektin näkemyksiä ja EASME / Komissio ei ole vastuussa projektin sisältämän informaation mahdollisesta käytöstä.